DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DESAFIO DA EDUCAÇÃO
AMBIENTAL EM PATOS, PARAÍBA: A PROFICIÊNCIA DOS ALUNOS DE ESCOLAS
PÚBLICAS DE PATOS de autoria de DAVI ARGEMIRO HENRIQUE CARDOSO DE
OLIVEIRA, FRANCIONE GOMES SILVA, RISONEIDE HENRIQUES DA SILVA,
EDEVALDO DA SILVA, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75441

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75441